＊
I N D U C T O R S
January 2016
巻線フェライト
CLF10040
電源回路用インダクタ
CLF10040タイプ
CLFシリーズ

＊
(6/9)
I N D U C T O R S
20160128 / inductor_commercial_power_clf10040_ja.fm
CLF10040タイプ
電気的特性
特性規格表
��定格電流：Idc1および Idc2のいずれか小さい方の値です。
Idc1: インダクタンス変化率に基づく場合（初期値より 10% 低下）
Idc2: 温度上昇に基づく場合（温度上昇 30°C）
○測定器
＊同等の測定器を使用する場合があります。
L 測定周波数 直流抵抗 定格電流 � 品番
Idc1 Idc2
(μH) 許容差 (kHz) (� ) (A) (A)
1.0 ±30% 100 5.7m±30% 12.0 6.3 CLF10040T-1R0N
1.5 ±30% 100 7.1m±30% 10.6 5.8 CLF10040T-1R5N
2.2 ±30% 100 9.7m±30% 7.5 5.0 CLF10040T-2R2N
3.3 ±30% 100 11.0m±30% 6.6 4.8 CLF10040T-3R3N
4.7 ±30% 100 14.5m±30% 5.4 4.2 CLF10040T-4R7N
6.8 ±30% 100 18.5m±30% 4.8 3.7 CLF10040T-6R8N
10 ±20% 100 26m±20% 4.0 3.3 CLF10040T-100M
15 ±20% 100 40m±20% 3.2 2.5 CLF10040T-150M
22 ±20% 100 55m±20% 2.7 2.2 CLF10040T-220M
33 ±20% 100 80m±20% 2.2 1.7 CLF10040T-330M
47 ±20% 100 125m±20% 1.9 1.3 CLF10040T-470M
68 ±20% 100 0.18±20% 1.6 1.1 CLF10040T-680M
100 ±20% 100 0.24±20% 1.3 1.0 CLF10040T-101M
150 ±20% 100 0.38±20% 1.0 0.8 CLF10040T-151M
220 ±20% 100 0.52±20% 0.88 0.70 CLF10040T-221M
330 ±20% 100 0.86±20% 0.70 0.53 CLF10040T-331M
470 ±20% 100 1.21±20% 0.56 0.44 CLF10040T-471M
測定項目 型番 メーカー
L 4285A Agilent Technologies
直流抵抗 VP-2941A Panasonic
定格電流 Idc1 4285A+42841A+42842C Agilent Technologies